
RUA DUARTINA, 1311 | JARDIM SOTO | FONE: 17 3524-9070 | CEP: 15810-150 | CATANDUVA/SP 
CNPJ: 47.078.019/0001-14 E-MAIL: hospital@mgandhi.com.br 

 

 

 

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE CONVOCAÇÃO PARA A ENTREVISTA/ANÁLISE 
DE PERFIL 

 

Edital de Processo Seletivo - Nº 010/2024 
 
 

A Associação Mahatma Gandhi, no uso de suas atribuições legais, 
considerando o disposto do Edital de Processo Seletivo 010/2024. RESOLVE: 
Convocar os candidatos classificados para a prova de títulos e entrevistas: 
 
DATA: 25 de Outubro de 2024. 
ENDEREÇO: R. Dona Anésia, 950 - Jaraguá, Piracicaba - SP, 13401-

270 – UPA VILA CRISTINA   

 

NOMES FUNÇÃO DATA HORÁRIO 

ISABELLA MENDES DO CANTO AUXILIAR DE LIMPEZA 25/10/2024 09:00 

OLINDA DE SOUSA DOS SANTOS  AUXILIAR DE LIMPEZA 25/10/2024 09:00 

MADALENA DA MOTA SILVA AUXILIAR DE LIMPEZA 25/10/2024 09:00 

FRANCIELE GOMES DA SILVA AUXILIAR DE LIMPEZA 25/10/2024 09:00 

MARA ADRIANE NASCIMENTO BIANCO AUXILIAR DE LIMPEZA 25/10/2024 09:00 

ALEXANDRA IDELBRANDO DA SILVA ARAUJO AUXILIAR DE LIMPEZA 25/10/2024 09:00 

BIANCA DONATO DOMINGOS AUXILIAR DE LIMPEZA 25/10/2024 09:00 

GISELE REGINA DE CAMARGO AUXILIAR DE LIMPEZA 25/10/2024 09:00 

 
NOMES FUNÇÃO DATA HORÁRIO 

JENIFER KELLI SILVA DE ALMEIDA TÉCNICO DE FARMÁCIA   25/10/2024 10:00 

MARIA EDUARDA CALEGARO TÉCNICO DE FARMÁCIA   25/10/2024 10:00 

AMANDA RUBIA DA SILVA TÉCNICO DE FARMÁCIA   25/10/2024 10:00 

MARIA LUCIA MARTINS PASSOS  TÉCNICO DE FARMÁCIA   25/10/2024 10:00 

CYNTIA HELENA CORDEIRO TÉCNICO DE FARMÁCIA   25/10/2024 10:00 

CICERO LEANDRO DO NASCIMENTO TÉCNICO DE FARMÁCIA   25/10/2024 10:00 

KELLY POLYANA CORREIA GUSTINELLI TÉCNICO DE FARMÁCIA   25/10/2024 10:00 

ROSILENE APARECIDA GOMES TÉCNICO DE FARMÁCIA   25/10/2024 10:00 

MARIANA DOS SANTOS SILVA TÉCNICO DE FARMÁCIA   25/10/2024 10:00 

 
Solicitamos que os candidatos se apresentem com 15 minutos de 

antecedência ao local das entrevistas, portando os documentos referentes á 
análise curricular e entrevistas elencados no edital. 

 

mailto:hospital@mgandhi.com.br


RUA DUARTINA, 1311 | JARDIM SOTO | FONE: 17 3524-9070 | CEP: 15810-150 | CATANDUVA/SP 
CNPJ: 47.078.019/0001-14 E-MAIL: hospital@mgandhi.com.br 

 

 

 

Nesta etapa os candidatos devem apresentar documentos que 
comprovem a experiência e formação indicada no currículo, afim de serem 
atribuídos pontos de acordo com a tabela constante no item 7.6. do Edital 
010/2024. 

Os candidatos devidamente convocados deverão apresentar os 
documentos abaixo listados (cópia simples), no dia da Analise de 
Títulos/entrevista, os quais são necessários para a análise nesta fase do 
processo seletivo: 

• Currículo. 

• Foto 3x4. 

• Cópia dos documentos pessoais (RG, CPF, PIS, titulo de eleitor e 
Comprovante residência). 

• Títulos exigíveis para cada nível de escolaridade (incluindo cursos inerentes à 
área). 

• Comprovantes de nível de escolaridade. 

• Comprovantes de experiência mínima na função. 
 
 
 

 
Comissão do Processo Seletivo 
Piracicaba, 23 de Outubro 2024 

mailto:hospital@mgandhi.com.br

